
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LAZDIJŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LAZDIJŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO
SOCIALINIŲ ĮGŪDŽIŲ UGDYMO, PALAIKYMO IR (AR) ATKŪRIMO PASLAUGŲ

GAVĖJŲ ĮTRAUKIMO Į PAGALBOS PLANO SUDARYMĄ TVARKA 

2020 m. spalio 12 d. Nr. SPCV1-
Lazdijai 

Vadovaudamasi viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro įstatų, patvirtintų

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 24 d. sprendimu Nr.5TS-43 „Dėl viešųjų

įstaigų  įstatų  pakeitimo ir  patvirtinimo“,  62.17.  papunkčiu,  viešosios  įstaigos  Lazdijų  socialinių

paslaugų centro direktoriaus pareigybės aprašymo, patvirtinto Lazdijų rajono savivaldybės tarybos

2015 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. 5TS-1546 „Dėl viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų

centro direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo“, 7.10. papunkčiu:

T v i r t i n u, viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro socialinių įgūdžių

ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo paslaugų gavėjų įtraukimo į pagalbos plano sudarymą tvarką

(pridedama).

Direktorė Jolanta Marcinkienė

Parengė
Raminta Mikelionienė
2020-10-12

 Elektroninio dokumento nuorašas
2020-10-12 Nr. SPCV1-206



PATVIRTINTA
VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų 
centro direktoriaus 
2020 m. spalio 12 d. 
Įsakymu Nr. SPCV1-

VIEŠOSIO ĮSTAIGOS LAZDIJŲ SOCIALINIŲ PALAUGŲ CENTRO PASLAUGŲ
GAVĖJŲ ĮTRAUKIMO Į PAGALBOS PLANO SUDARYMĄ TVARKA

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

1. VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų centro (toliau–Centras) paslaugų gavėjų įtraukimo į

pagalbos plano sudarymą tvarka reglamentuoja paslaugų gavėjų įtraukimo į pagalbos plano 

sudarymą ir procedūras.

2.  Darbuotojai,  sudarydami  individualų  pagalbos  planą  šeimoms,  vadovaujasi  VšĮ

Lazdijų socialinių paslaugų centro 2018 m. liepos 2 d „Socialinių darbuotojų darbui su šeimomis

tvarkos aprašu“ Nr. SPCV1-61 ir  kiekvieną mėnesį pildo šeimos įsipareigojimų vykdymo plano

formą („Socialinių darbuotojų darbui su šeimomis tvarkos aprašo“ 3 priedą).

II. PASLAUGŲ GAVĖJŲ ĮTRAUKIMO Į PAGALBOS PLANO SUDARYMĄ
PROCEDŪROS

Šeimos situacijos aptarimas

              

Socialinis darbuotojas Paslaugų gavėjas

Problemos kylančios paslaugų
gavėjo šeimoje

Problemų sprendimo būdai ir
atsakingi asmenys

Numatomi uždaviniai
problemoms spręsti

Pagalbos plano įsipareigojimų
įgyvendinimas

Pagalbos plano peržiūra

Neįgyvendinti plano
įsipareigojimai

Įgyvendinti plano
įsipareigojimai

 Elektroninio dokumento nuorašas
2020-10-12 Nr. SPCV1-206



III. BAIGIAMOSIO NUOSTATOS

12. Darbuotojai teikdami paslaugas vadovaujasi šia tvarka.

13. Esant poreikiui, inicijuojamas tvarkos atnaujinimas. 

14. Ši tvarka skelbiama Centro interneto svetainėje.

 Elektroninio dokumento nuorašas
2020-10-12 Nr. SPCV1-206



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Viešoji įstaiga Lazdijų socialinių paslaugų centras,
Kauno g. 8, Lazdijai 67129, 67128 Lazdijai, Lietuva
(2021-11-12 9:39:41 AM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
Socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo
paslaugų gavėjų įtraukimo į pagalbos plano sudarymą
tvarka

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-10-12 Nr. SPCV1-206

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Marcinkienė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-10-12 15:36:00 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-10-12 15:36:21 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-23 10:01:48 AM–2023-11-22 11:59:59 PM

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-10-12 15:36:23 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-18 10:30:56 AM–2022-01-17 10:30:56 AM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.5.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
11-12 9:39:41 AM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2021-11-12 9:39:41 AM atspausdino Ingrida
Petruškevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2020-10-12 Nr. SPCV1-206


